— SVEDBERGS

Delarsrapport januari - juni 2008

Koncernen *
- Omsattningen uppgick till 277,2 Mkr (276,9)
- Resultatet fore skatt 55,3 Mkr (58,8)*
- Resultatet efter skatt 40,3 Mkr (43,6)*

- Vinst per aktie 1,90 kr (2,06)*
* Exklusive jamforelsestorande poster for avvecklad verksamhet i Estland

- Lansering av nytt produktkoncept "Easy"

Omsaéttning och resultat

Koncernens omsattning forsta halvaret var i stort sett oférandrad jamfort med motsvarande period
foregaende ar.

Pa de olika marknaderna 6kade omsattningen i Sverige med 1,9 Mkr och i Finland med 2,7 Mkr.
Omsattningen pa den norska och danska marknaden minskade med 2,6 respektive 1,4 Mkr.
Resultatet fore skatt blev 55,3 Mkr jamfort med 58,8 Mkr féregaende ar. Prisforandringar under
perioden uppvager volymminskningen och resultatforandringen beror i huvudsak pa
valutaforluster samt kostnader for flytt av gjutmarmorproduktionen till Hallaback, Smaland.

Forvarv

Moderbolaget har forvarvat en produktionsanlaggning for gjutmarmor i Hallaback, Smaland.
Genom forvarvet kommer produktionen av gjutmarmorprodukter bli mer effektiv. Férvarvet
sakerstaller &ven utveckling av nya innovativa produkter och mdjliggor hégre volymer. Mer
information om forvarvet framgar pa sidan 4 i denna delarsrapport.

Nya produkter
Svedbergs har under aret utvecklat ett nytt produktkoncept, "Easy", anpassat for mindre badrum
och projektmarknaden. Leveranserna har pabdrjats och intresset ar positivt.

Investeringar
Koncernens investeringar i perioden uppgick till totalt 17,6 Mkr (14,3). Storre delen av
investeringarna ar hanforligt till férvarvet av bolaget i Hallaback.

Avvecklad verksamhet
Under forsta kvartalet har fastigheten i Estand salts. Forséaljningssumman blev ca 39 Mkr vilket
resulterade i en reavinst pa ca 20 Mkr.

Avskrivningar och nedskrivningar
Periodens avskrivning belastar resultatet med 9,8 Mkr (7,5). Avskrivningar och nedskrivningar i
avvecklad verksamhet uppgar till 0 Mkr (1,6).



Finansiell stallning

Koncernen har en fortsatt stark finansiell stéllning. Eget kapital uppgick per 2008-06-30 till 237,9
Mkr (257,9). Likvida medel vid periodens utgang uppgick till 4,1 Mkr (4,5) och soliditeten uppgick
till 70,1% (70,9%).

Moderbolaget

Moderbolagets omsattning uppgick till 268,7 Mkr (267,4) varav 31,1 Mkr (26,2) avser fakturering
till dotterbolag. Resultat efter finansiella poster blev 54,5 Mkr (54,8). Likvida medel uppgick till O
Mkr (1). Investeringar i moderbolaget uppgick till 15,0 Mkr (12,7).

Vasentliga risker och osékerhetsfaktorer
De vasentliga risker och osakerhetsfaktorer som Svedbergs har framgar av bolagets
arsredovisning 2007, sid 29.

Arsstamma

Vid arsstamman den 21 april 2008 beslutades det om en utdelning pa 4,00 kr/aktie (2,50).
Till ny styrelseordférande valdes Fredrik Cappelen. Ovriga styrelseledaméter omvaldes.
Avgaende ordféranden Oscar Junzell, som varit bolaget ordférande i 34 ar, utsags till
hedersordférande av stamman.

Rapporttillfallen
Delarsrapport for kvartal 3 (Q3) 2008 kommer att lamnas 23 oktober och bokslutskommuniké (Q4)
lAmnas 9 februari 2009.

Styrelsen och verkstallande direktoren forsakrar att delarsrapporten ger en rattvisande 6versikt av
foretagets och koncernens verksamhet, stéllning och resultat samt beskriver de vasentliga risker
och osakerhetsfaktorer som foretaget och de foretag som ingar i koncernen star infor.

Dalstorp den 25 augusti 2008

Fredrik Cappelen Sune Svedberg Ulla-Britt Frajdin-Hellgvist

Styrelsens ordférande Ledamot Ledamot

Mats Ola Palm Leif Dahl Anna Svedberg Jorgen Ekdahl
Ledamot Ledamot, pers.repr. Ledamot VD

Denna delarsrapport har ej varit foremal fér revisorernas granskning.

Informationen i denna delarsrapport ar sddan som Svedbergs skall offentliggora enligt lagen om
vardepappersmarknaden. Informationen lamnades for offentliggérande den 25 augusti 2008 kI
15.00

Svedbergs i Dalstorp AB, 514 63 Dalstorp info@svedbergs.se
Org.nr: 556052-4984  Tel: 0321-53 30 00 www.svedbergs.se




Koncernens resultatrakning
I sammandrag, Mkr
Nettoomsattning

Kostnad for slda varor
Bruttoresultat
Forsaljningskostnader

Forskning och utvecklingskostnader
Administrationskostnader

Ovriga rorelseintéakter / rorelsekostnader
Rorelseresultat

Finansiella poster

Resultat fore skatt

Skatt

Resultat efter skatt, kvarvarande verksamhet
Resultat efter skatt frn avvecklad verksamhet

Periodens resultat

Resultat hanforligt till:
Moderbolagets aktiedgare
Minoritetsintresse
Summa

Nyckeltal per aktie, kvarvarande verksamhet
Vinst per aktie, kr

Vinst per aktie efter utspadning, kr

Antal aktier, tusental

Nyckeltal per aktie inkl avvecklad verksamhet
Vinst per aktie, kr

Vinst per aktie efter utspadning, kr

Antal aktier, tusental

Koncernens balansrakning

I sammandrag, Mkr

Tillgangar

Goodwiill

Ovriga immateriella anlaggningstillgangar
Materiella anlaggningstillgangar
Finansiella anlaggningstillgangar
Summa anlaggningstillgangar

Varulager

Kortfristiga fordringar

Kortfristiga placeringar

Likvida medel

Tillgadngar som innehas for forsaljning
Summa omsattningstillgdngar

Summa tillgangar

Eget kapital och skulder

Eget kapital

Langfristiga ej rantebarande skulder
Kortfristiga ej réntebarande skulder
Summa eget kapital och skulder

2008
April-Juni
138,8
-72,9
65,9
-30,7
-2,4
-4,3
0,8
29,3
0,3
29,6
-7,8

21,8
-0,9
20,9

20,9
0
20,9

1,03
1,03
21 200

0,99
0,99
21 200

2007
April-Juni
140,1
-70,5
69,6
-32,2
-2,2
-4,8
-0,2
30,1
0,1
30,2
-7,2

23,0
-4.5
18,5

18,5
0
18,5

1,09
1,09
21 200

0,87
0,87
21 200

2008
Jan-Juni
277,2
-146,3
130,9
-62,8
-4,3
-8,7
-1,3
53,8
15
55,3
-15,0

40,3
18,0
58,3

58,3
0
58,3

1,90
1,90
21 200

2,75
2,75
21 200

2008-06

26,8
19,3
87,5
15
135,1

82,9
117,5
0,0
4,1
0,0
204,5

339,6

2008-06
237,9
28,4
73,3
339,6

2007
Jan-Juni
276,9
-145,2
131,7
-61,2
-3,4
-9,2
-0,2
57,7
1,1
58,8
-15,2

43,6
-7,5
36,1

36,1
0
36,1

2,06
2,06
21 200

1,70
1,70
21 200

2007-06

20,3
16,3
122,5
1,6
160,7

77,1
121,7
0,0
4,5
0,0
203,3

364.,0

2007-06
257,9
29,6
76,5
364.,0

2007
Jan-Dec
526,6
-275,4
251,2
-120,1
-7,0
-17,3
0,0
106,8
15
108,3
-29,7

78,6
-35,9
42,7

42,7
0
42,7

3,71
3,71
21 200

2,01
2,01
21 200

2007-12

20,3
18,5
79,9
3,3
122,0

70,3
100,6
0,0
58,4
18,8
248,1

370,1

2007-12
264,5
25,0
80,6
370,1



Nyckeltal for koncernen 2008 2007 2008
Kvarvarande verksamhet April-Juni  April-Juni Jan-Juni
Rorelsemarginal 21,1% 21,5% 19,4%
Vinstmarginal 21,3% 21,6% 20,0%
Soliditet 70,1%
Sysselsatt kapital, mkr 237,9
Avkastning pa sysselsatt kapital 44,6%
Avkastning pa eget kapital 32,5%
Investeringar, mkr 8,7 55 17,6
Medelantal anstéllda 253
Eget kapital per aktie 11,2
Borskurs pa balansdagen 47
Summa bérsvarde pa balansdagen, mkr 986
Koncernens kassaflodesanalys 2008
i sammandrag, Mkr Jan-Juni
Resultat fore skatt 55,3
Justering for poster som inte ingar i kassaflodet 9,8
Betald skatt -24,9
Kassaflode fran forandringar i rérelsekapital -5,8
Kassaflode fran Iopande verksamhet 34,4
Kassaflode fran investeringsverksamheten -17,6
Kassaflode fran finansieringsverksamheten -89,1
Kassaflode fran kvarvarande verksamhet -72,3
Kassaflode fran avvecklad verksamhet 18,0
Arets kassaflode -54,3
Likvida medel och kortfristiga placeringar vid periodens bdrjan 58,4
Justering till verkligt varde for kortfristiga placeringar 0
Likvida medel och kortfristiga placeringar vid periodens slut 4,1
Eget kapital for koncernen, Mkr 2008-06
Eget kapital vid arets ingang 264,5
Utdelningar till aktiedgare -84,8
Erhallna premier for teckningsoptioner -
Periodens omrakningsdifferens -0,1
Periodens resultat 58,3
Eget kapital vid periodens utgang 237,9

Forvarv

2007
Jan-Juni
20,8%
21,2%
70,9%
258,0
44,5%
33,0%
14,3
299
12,2
76
1611

2007
Jan-Juni
58,8
8,1
-30,2
-14,6
22,1
-14,3
-53,0
-45,2
-7,5
-52,7
57,3
0,0
4.6

2007-06
274,3
-53,0
1,0

-0,4
36,1
258,0

| december 2007 tecknades avtal om kop av produktionsanlaggning for gjutmarmor i Hallabéck, Smaland.
Affaren har skett genom forvary av aktiebolag (100% &garandel) och aktierna tilltraddes i juni i &r. Képeskillingen for
aktierna uppgick till 11,2 Mkr och i samband med férvarvet har aven 1an om 4,3 Mkr reglerats i det nya dotterbolaget.

Forvarvet har inte paverkat kvartalets nettoomsattning eller resultat. Férvarvsanalysen nedan ar preliminar och

beraknas faststéllas senast 12 manader efter forvarvstidpunkten.

Nettotillgdngar vid férvarvtidpunkten, Mkr
Materiella anlaggningstillgangar

Ej rantebarande skulder

Uppskjuten skatteskuld

Summa

Goodwiill

Kopeskilling for aktierna

10,8
43
1,8
4,7
6.5
11,2

Goodwillallokeringen motiveras av férvantade synergier och I6nsamhet i verksamheten.

2007
Jan-Dec
20,3%
20,6%
71,5%
264,5
40,2%
29,2%
21,1
283
12,5
54
1145

2007
Jan-Dec
108,3
13,5
-34,2
-1,2
86,4
-20,5
-52,0
13,9
-12,8
11
57,3

58,4

2007-12
272,9
-53,0
1,0

0,9

42,7
264,5



Koncernens nettoomsattning per marknad, Mkr

2008 2007 Forandring
Jan-Juni Jan-Juni Mkr %
Sverige 189,5 187,6 1,9 1,0%
Finland 34,2 31,5 2,7 8,6%
Norge 33,5 36,1 -2,6 -7,2%
Danmark 7,1 8,5 -1,4  -16,5%
Ovrig export 12,9 13,2 03 -2,3%
277,2 276,9 0,3 0,1%
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Moderbolagets balansrakning 2008 2007 2007

i sammandrag, Mkr Jan-Juni Jan-Juni Jan-Dec
Nettoomsattning 268,7 267,4 509,3
Kostnad for salda varor -145,1 -144,3 -275,3
Bruttoresultat 123,6 123,1 234,0
Forsaljningskostnader -52,6 -53,1 -102,1
Forskning och utvecklingskostnader -5,4 -4,8 -10,1
Administrationskostnader -8,7 -9,2 -17,3
Ovriga rorelseintakter / rérelsekostnader -4,0 -3,3 -4,2
Rorelseresultat 52,9 52,7 100,3
Resultat fran andelar i koncernen 0,0 0,0 -7,1
Ovriga finansiella poster 1,6 2,1 1,9
Resultat efter finansiella poster 54,5 54,8 95,1
Bokslutsdispositioner 0,0 - 11,7
Skatt p& arets resultat -14,8 -15,3 -33,3
Periodens resultat 39,7 39,5 73,5

Moderbolagets resultatrakning

i sammandrag, Mkr 2008-06 2007-06 2007-12
Tillgangar

Goodwill 6,3 9,1 7,7
Ovriga immateriella anlaggningstillgangar 51 4,9 5,5
Materiella anlaggningstillgangar 64,8 72,1 67,4
Finansiella anlaggningstillgangar 19,8 46,8 0,3
Summa anlaggningstillgangar 96,0 132,9 80,9
Varulager 81,7 73,5 69,1
Kortfristiga fordringar 116,3 121,4 153,8
Likvida medel 0,0 1,0 53,7
Summa omsattningstillgangar 198,0 195,9 276,6
Summa tillgangar 294,0 328,8 357,5

Eget kapital och skulder

Eget kapital 153,1 172,2 198,2
Obeskattade reserver 73,2 84,9 73,2
Avsattningar 3,8 5,5 3,8
Checkréakningskredit 0,3 - -
Kortfristiga skulder 63,6 66,2 82,3
Summa eget kapital och skulder 294,0 328,8 357,5

Redovisningsprinciper

Delarsrapporten har uppréttats i enlighet med IAS 34, Delérsrapportering och Arsredovisningslagen. Tillampade
redovisningsprinciper framgar av Svedbergs arsredovisning 2007. Redovisningsprinciperna ar oférandrade fran
bokslutet 2007 och baseras pa International Financial Reporting Standards i den form de antagits av EU.
Moderbolagets bokslut har uppréttats i enlighet med Radet for finansiell rapporterings rekommendation RFR
2.1, Redovisning for juridiska personer och Arsredovisningslagen.



Definitioner

Vinst per aktie
Periodens resultat dividerat med antal utestdende aktier

Rorelsemarginal
Rorelseresultat i procent av nettoomséttning

Vinstmarginal
Resultat fore skatt i procent av nettoomséttning

Soliditet
Eget kapital och minoritetsintresse i procent av balansomslutning

Sysselsatt kapital
Summa tillgdngar minus ej rantebarande skulder

Avkastning pa sysselsatt kapital
Resultat fore skatt plus finansiella kostnader
i procent av genomsnittligt sysselsatt kapital

Avkastning eget kapital
Periodens resultat i procent av genomsnittligt eget kapital

Investeringar
Arets investeringar i anlaggningstillgangar

Medelantal anstallda
Genomsnittligt antal arsanstéllda

Eget kapital per aktie
Eget kapital dividerat med antal utestdende aktier





